bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital 
PREGÃO PRESENCIAL nº 054/2017, a empresa:DALLETE GUIMARÃES DA SILVA – LT 
DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ nº 19.093.189/0001-32, cuja proposta final montou o valor 
global de R$ 283.898,85,00 (duzentos e oitenta e três mil oitocentos e noventa e oito reais e 
oitenta e cinco centavos). Iraquara, 08 de dezembro de 2017. Zandra Vieira dos Santos –
Pregoeira.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão

[...]

objetivando oRegistro de Preços visando a Contratação de empresa para fornecimento de 
Material de Limpeza, para suprir as demandas das Secretarias da Prefeitura Municipal de 
Iraquara/Ba, a empresa:DALLETE GUIMARÃES DA SILVA – LT DISTRIBUIDORA, inscrita no 
CNPJ nº 19.093.189/0001-32, cuja proposta final montou o valor global de R$ 283.898,85,00 
(duzentos e oitenta e três mil oitocentos e noventa e oito reais e oitenta e cinco centavos). 
Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para 
homologação.Iraquara, 08 de dezembro de 2017. Zandra Vieira dos Santos–Pregoeira.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar